27 декабря  2018 Г. № 76
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НА 2019 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ 2020 И 2021 ГОДОВ

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании решения Думы Шарагайского муниципального образования от 27.12.2018 г. № 13-1 «О бюджете Шарагайского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Уставом Шарагайского муниципального образования, администрация Шарагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Шарагайского муниципального образования на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов (Приложение № 1).
 2.Разместить Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Шарагайского муниципального образования на 2019 финансовый год и плановый период 2020и 2021 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru
3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Шарагайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Глава Шарагайского муниципального образования
М.А. Немчинов

	ПЛАН
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год
и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Коды

	Дата
	28.12.2018

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	по ОКПО
	04146887

	ИНН
	3806002915

	КПП
	380601001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 666396, Иркутская обл, Балаганский р-н, Шарагай с, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 1 ,7-39548-45244, sharagajskogomo@mail.ru
	по ОКТМО
	25601435101

	Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика

	по ОКПО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО
	25601435101

	Вид документа
	базовый(0)
	дата внесения изменений

	(базовый – «0», измененный – «1» и далее в порядке возрастания)

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Наличие сведений о закупках в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» («да» или «нет»)
	Сведения об обязательном общественном обсуждении («да» или «нет»)
	Обоснование внесения изменений

	наименование мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации (в том числе муниципальной программы) либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации

	всего
	в том числе планируемые платежи

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	193380600291538060100100120009609225
	Не программная деятельность

	Ремонт дорог в с Шарагай
	2019
	464 100.00
	464 100.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.06.2019 по 31.12.2019
один раз в год
	Нет
	нет

	2
	193380600291538060100100110009609225
	Не программная деятельность

	Изготовление технических, кадастровых паспортов с последующей регистрацией
	2019
	48 000.00
	48 000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
один раз в год
	Нет
	нет

	3
	193380600291538060100100100009609225
	Не программная деятельность

	Очистка автомобильных дорог от снежного покрова
	2019
	55 000.00
	55 000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
Другая
По мере необходимости
	Нет
	нет

	4
	193380600291538060100100090009609340
	Не программная деятельность

	Приобретение твердого топлива
	2019
	15 000.00
	15 000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
Другая
По мере необходимости
	Нет
	нет

	5
	193380600291538060100100080009609340
	Не программная деятельность

	Канцелярские товары
	2019
	15 000.00
	15 000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
ежеквартально
	Нет
	нет

	6
	193380600291538060100100070009609224
	Не программная деятельность

	Аренда столбов
	2019
	49 000.00
	49 000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
ежемесячно
	Нет
	нет

	7
	193380600291538060100100060009609226
	Не программная деятельность

	Опашка территории
	2019
	6 400.00
	6 400.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.04.2019 по 31.05.2019
один раз в год
	Нет
	нет

	8
	193380600291538060100100050009609226
	Не программная деятельность

	Оплата договоров
	2019
	244 700.00
	244 700.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
Другая
По мере необходимости
	Нет
	нет

	9
	193380600291538060100100040009609223
	Не программная деятельность

	Поставка электроэнергии
	2019
	22 600.00
	22 600.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
ежемесячно
	Нет
	нет

	10
	193380600291538060100100030009609340
	Не программная деятельность

	Поставка ГСМ
	2019
	159 400.00
	159 400.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
еженедельно
	Нет
	нет

	11
	193380600291538060100100020009609225
	Не программная деятельность

	Заправка картриджей
	2019
	11 500.00
	11 500.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
ежеквартально
	Нет
	нет

	12
	193380600291538060100100010009609221
	Не программная деятельность

	Услуги связи
	2019
	17 400.00
	17 400.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
ежемесячно
	Нет
	нет

	В том числе по коду бюджетной классификации 99304094360079509225
	567 100.00
	567 100.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 99304019110473110340
	15 000.00
	15 000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 99305039160060001223
	22 600.00
	22 600.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 99303099122180100226
	6 400.00
	6 400.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 99302039110451180340
	15 000.00
	15 000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 99301049110400204340
	159 400.00
	159 400.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 99301049110400204226
	244 700.00
	244 700.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 99305039160060001224
	49 000.00
	49 000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 99301049110400204225
	11 500.00
	11 500.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 99301049110400204221
	17 400.00
	17 400.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Итого для осуществления закупок
	1 108 100.00
	1 108 100.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Ответственный исполнитель

	Специалист

	Константинова Марина Владимировна

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«
	28
	»
	декабря
	20
	18
	г.

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
базовый(0)
	изменения
	0

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта и (или) объектов закупки
	Наименование государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы
	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора Российской Федерации
	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) международному договору Российской Федерации
	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	193380600291538060100100120009609225
	Ремонт дорог в с Шарагай

	Не программная деятельность
	Ремонт дорог в с. Шарагай

	2
	193380600291538060100100110009609225
	Изготовление технических, кадастровых паспортов с последующей регистрацией

	Не программная деятельность
	Изготовление технических, кадастровых паспортов с последующей регистрацией

	3
	193380600291538060100100100009609225
	Очистка автомобильных дорог от снежного покрова

	Не программная деятельность
	Очистка автомобильных дорог от снежного покрова

	4
	193380600291538060100100090009609340
	Приобретение твердого топлива

	Не программная деятельность
	Приобретение твердого топлива

	5
	193380600291538060100100080009609340
	Канцелярские товары

	Не программная деятельность
	Канцелярские товары

	6
	193380600291538060100100070009609224
	Аренда столбов

	Не программная деятельность
	Аренда столбов

	7
	193380600291538060100100060009609226
	Опашка территории

	Не программная деятельность
	Опашка территории

	8
	193380600291538060100100050009609226
	Оплата договоров

	Не программная деятельность
	Оплата договоров

	9
	193380600291538060100100040009609223
	Поставка электроэнергии

	Не программная деятельность
	Поставка электроэнергии

	10
	193380600291538060100100030009609340
	Поставка ГСМ

	Не программная деятельность
	Поставка ГСМ

	11
	193380600291538060100100020009609225
	Заправка картриджей

	Не программная деятельность
	Заправка картриджей

	12
	193380600291538060100100010009609221
	Услуги связи

	Не программная деятельность
	Услуги связи

		Немчинов Михаил Алексеевич, Глава

	"
	27
	"
	декабря
	20
	18
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	Константинова Марина Владимировна

	(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

	(подпись)

	М.П.